Администрация муниципального образвания «Бестужевское»
Устьянского района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря  2013 года                                     № 96
Село Бестужево
Руководствуясь пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. № 1468 «О порядке предоставления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, и (или) осуществляющими поставки ресурсов, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация  МО «Бестужевское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что лица, осуществляющие поставку ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории  муниципального образования, «Бестужевское» предоставляют информацию, указанную в части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, в администрацию  муниципального образования «Бестужевское» в порядке, сроки и с периодичностью, определенными постановлением Правительства от 28.12.2012г. № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».
2.  Воловой И.Н.  главному специалисту администрации муниципального образования «Бестужевское» обеспечить разработку и утверждение Регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации, в  срок  до 28  февраля 2014 года.
3. Довести данное   постановление до лиц, осуществляющие поставку ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории  муниципального образования «Бестужевское»

4.   Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации МО «Бестужевское» в информационно  телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Бестужевское»                                         С.А.Домашний